#雷尼绍
RESM圆光栅
RESM是一体式不锈钢圆环，
其柱面上直接刻有20 µm或40 µm
栅距的刻线，并且具有IN-TRAC ™
自动调相光学参考零位。
R E S M具有优异的精度，分辨率高达

RESM = 为全周旋转轴提供单个参考零位
REST = 为圆弧旋转轴提供两个参考零位（仅限20 µm栅距）
圆光栅订货号
RESM 20U S A 300
TONiC
QUANTiC
VIONiC
RESM20
RESM40
17 RESM圆光栅
附录
刻划精度和系统精度
标称外径 刻划精度
系统精度
VIONiC TONiC QUANTiC
mm 角秒 μm 角秒 角秒 角秒
52 ±2.3 ±0.3 ±2.4 ±2.5 ±2.9
57 ±2.2 ±0.3 ±2.3 ±2.4 ±2.8
75 ±1.9 ±0.4 ±2.0 ±2.1 ±2.4
94 ±1.7 ±0.4 ±1.8 ±1.9 ±2.1
100 ±1.7 ±0.4 ±1.7 ±1.8 ±2.0
103 ±1.6 ±0.4 ±1.7 ±1.8 ±2.0
104 ±1.6 ±0.4 ±1.7 ±1.8 ±1.9
115 ±1.6 ±0.4 ±1.6 ±1.7 ±1.8
124 ±1.6 ±0.4 ±1.7 ±1.7 ±1.9
150 ±1.4 ±0.5 ±1.4 ±1.4 ±1.6
165 ±1.3 ±0.5 ±1.4 ±1.4 ±1.5
172 ±1.3 ±0.5 ±1.3 ±1.4 ±1.5
183 ±1.3 ±0.5 ±1.3 ±1.3 ±1.4
200 ±1.2 ±0.6 ±1.2 ±1.2 ±1.3
206 ±1.2 ±0.6 ±1.2 ±1.2 ±1.3
209 ±1.2 ±0.6 ±1.2 ±1.2 ±1.3
229 ±1.1 ±0.6 ±1.1 ±1.2 ±1.2
255 ±1.0 ±0.7 ±1.1 ±1.1 ±1.2
300 ±1.0 ±0.7 ±1.0 ±1.0 ±1.1
350 ±0.9 ±0.8 ±0.9 ±0.9 ±1.0
413 ±0.8 ±0.8 ±0.8 ±0.9 ±0.9
417 ±0.8 ±0.8 ±0.8 ±0.8 ±0.9
489 ±0.8 ±0.9 ±0.8 ±0.8 ±0.8
550 ±0.7 ±1.0 ±0.7 ±0.7 ±0.8
刻划精度是单个读数头测得的角度与光栅实际刻划的转角之间的最大差值。其中不包括应用中存在的干扰，比如偏心。
系统精度是刻划精度加上电子细分误差 (SDE)。如需获取应用建议，请联系当地的雷尼绍业务代表。
#雷尼绍www.renishaw.com.cn/contact
+86 21 6180 6416 shanghai@renishaw.com
发布：2024.04
文档编号：L-9517-9828-09-B